



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 114 (21.775)

16 iyun 2017-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 15-də Parlamentlərarası İttifaqın baş katibi Martin Çunqonqu qəbul edib.

Martin Çunqonq ölkəmizdə müxtəlif dinlərin nümayəndələrinin dinc şəraitdə yaşamasının önəmini qeyd edərək, Parlamentlərarası İttifaqın Azərbaycan ilə əməkdaşlıqda xüsusilə maraqlı olduğunu bildirib. Ölkəmiz haqqında həmişə yaxşı məlumatlar eşdiyini deyən Martin Çunqonq bu həqiqətlərin bütün dünyaya çatdırılmasının vacibliyini qeyd edib.

Parlamentlərarası əlaqələrin önəminə toxunan dövlətimizin başçısı Azərbaycanın MDB, Avropa Şurası, ATƏT və digər beynəlxalq təşkilatların parlament assambleyaları ilə əməkdaşlıq etdiyini deyib və bildirib ki, bu çoxşaxəli əməkdaşlıq uğurlu nəticələr verir. Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, Azərbaycanda təşkil olunan yüksək səviyyəli beynəlxalq tədbirlər, səfərlər xalqlar və millətlər arasında dialoq, tolerantlıq və qarşılıqlı anlaşma mühitinin yaradılmasında xüsusi rol oynayır.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 15-də "John Deere" şirkətinin sədri və baş icraçı direktoru Samuel Alleni qəbul edib.



Naxçıvanda iftar süfrəsi açılıb



İyunun 14-də keçirilən iftar mərasimində çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin "Dini dəyərlər hər bir cəmiyyətin siyasi, iqtisadi, sosial və mədəni inkişafı üçün möhkəm zəmin yaradan mənəvi keyfiyyətlər formalaşdırır", fikrini xatırladaraq demişdir: Azərbaycan xalqı əsrlər boyu zəngin dini-mənəvi dəyərlər

sistemi yaratmış, bəşər mədəniyyətinə böyük töhfələr vermişdir. Ramazan ayı da milli-mənəvi həmrəyliyin və humanizmin təntənəsini nümayiş etdirən ən ali dini dəyərimizdən biridir. Müqəddəs "Qurani-Kərim"-in insanlara çatdırıldığı bu ayın ən böyük fəziləti sülhə, əmin-amanlığa və savab işlərə çağırışdır.

"2018-ci il üçün İslam Mədəniyyətinin

Paytaxtı elan olunmuş Naxçıvanda həmişə olduğu kimi, bu gün də dini-mənəvi dəyərlərimizə hörmətlə yanaşılır. Bugünkü iftar süfrəsi də xoş niyyətin, dini-mənəvi dəyərlərimizə hörmətin və birliyin ifadəsidir", - deyən Ali Məclisin Sədri müqəddəs Ramazan ayında niyyətlərin və duaların qəbul olunmasını arzulamışdır.

Mərasimdə "Qurani-Kərim"dən ayələr

oxunmuş, dualar edilmişdir.

Həmin gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ağciyər və Psixi xəstəliklər dispanserlərində, Naxçıvan Muxtar Respublikası Onkoloji və Yoluxucu Xəstəliklər mərkəzlərində, eləcə də Hərbi hospitalda müalicə alan xəstələr üçün də iftar süfrələri açılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvanda Azərbaycan-Türkiyə birgə hərbi təlimləri keçirilib



Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında imzalanmış hərbi əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən iyunun 12-dən etibarən Naxçıvanda iki ölkənin Silahlı Qüvvələrinin birgə əməliyyat taktiki təlimləri başlanmışdır.

İyunun 15-də – Milli Qurtuluş Günündə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov, Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov və Türkiyə Respublikası Silahlı Qüvvələrinin mexanikləşdirilmiş briqada komandiri, general-mayor Ərcan İlhan birgə əməliyyat taktiki təlimi izləmişlər.

Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin müavini – Əlahiddə Ümumqoşun Ordu

komandanı, general-leytenant Kərəm Mustafayev təlimə hazırlıq barədə Ali Məclisin Sədrinə raport vermişdir.

Əməliyyat taktiki təlimin planı ilə tanış olduqdan sonra bildirilmişdir ki, təlimin keçirilməsində məqsəd Azərbaycan və Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin şəxsi heyətləri arasında əməliyyatların birgə icra edilməsində uzlaşmış fəaliyyətə nail olunması, qoşunların idarə edilməsində vahid proseduraların işlənilib hazırlanması və Əlahiddə Ümumqoşun Ordu ilə müxtəlif güc strukturlarının birgə fəaliyyətinin planlaşdırılmasından ibarətdir. Təlimə Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun birləşmə və hissələri ilə yanaşı Əlahiddə Sərhəd Diviziya-

sının, Əlahiddə Əməliyyat Briqadasının və Mülki Müdafiə Alayının bölmələrinin ümumilikdə 5 minə yaxın şəxsi heyəti, 250-dən artıq zirehli və 500-ə yaxın avtomobil texnikası cəlb edilmişdir.

Üç mərhələdə keçirilən təlimin birinci mərhələsində Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun, digər güc strukturlarının və Türkiyə Respublikası Silahlı Qüvvələrinin bölmələri tam döyüşə hazırlanma vəziyyətinə gətirilərək düşmənin dayandırılması və əks-zərbə əməliyyatı planlaşdırılması aparılmışdır. İkinci mərhələdə əks-zərbənin endirilməsi, düşmənin darıxdırılaraq itirilməsi vəziyyətinin əlverişli hədlər üzrə bərpa edilməsi, üçüncü mərhələdə

isə əks-hücumu davam etdirərək, düşmən ehtiyatlarının məhv edilməsinin başa çatdırılması və əlverişli ərazi sahələrinin nəzarət altına alınması tapşırıqları icra olunmuşdur.

Təlimin ssenarisinə əsasən düşmənin fəaliyyətinin izlənilməsi, atəş vasitələrinin, ehtiyatlarının və vacib obyektlərinin koordinasiya və vizual müşahidə vasitələrindən istifadə etməklə kəşfiyyət bölmələri fəaliyyətə başlamışdır. Naxçıvan Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının Çevik Hərəkət Taboru hücum əməliyyatını davam etdirməyə qüvvəsi yetməyən düşmənin dövlət sərhədi

Ardı 2-ci səhifədə



boyu keçirdiyi kəşfiyyat-diversiya fəaliyyətlərinə qarşı tədbirlər görərək dövlət sərhədini möhkəmləndirmiş, hava məkanını pozmuş düşmən aviasiyası hava hücumundan müdafiə bölmələrinin dəqiq zərbələri ilə məhv edilmişdir.

Yüksək dəqiqlikli atəş idarəetmə sistemləri

mələrinə "Mİ-17V" tipli nəqliyyat vertolyotlarından "Mİ-35M" vertolyotlarının hava növbətçiliyi ilə paraşütlə döyüş sursatı atılmışdır. Bölmələrin hücumunun dərinliyə sürətlə inkişaf etdirilməsi üçün taktiki və hava desantı təyin olunmuş rayonlara vertolyotlar vasitəsilə endirilmişdir.



etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən Azərbaycanlıyam" kəlamı səslənmişdir.

Ali Məclisin Sədri Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun silahlanmasına daxil olmuş yeni silah, texniki avadanlıqlar və pilotsuz uçuş aparatlarına baxmışdır.

Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin

və birləşmələri də mühüm təşkilatlanma yolu keçərək daha da möhkəmlənmişdir. Azərbaycan xalqının Milli Qurtuluş tarixinin mühüm bəhrələrindən biri də Azərbaycan-Türkiyə birliyinin daha da möhkəmlənməsidir. 1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə ali hakimiyyətə qayıdan ümummilli lider Heydər



ilə təchiz edilmiş Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun artilleriya birləşmə, hissə və bölmələri düşmənin toplanma rayonlarına çıxarılmış bölmələrinə, aviasiya eskadrilyasının atəş-dəstək vertolyotları isə düşmənin ehtiyatlarına və zirehli obyektlərinə atəş zərbələri endirmişlər.

Müasir raket, reaktiv və artilleriya sistemlərinin cəlb edilməsi ilə əks-zərbə planına uyğun olaraq ordu artilleriyası atəş hazırlığına başlayaraq düşmənin müdafiə dərinliyində yerləşən vacib dövlət və hərbi obyektlərinə, silah sistemlərinə, artilleriya və idarəetmə məntəqələrinə zərbələr vurmuşdur. Tanklar, piyadanın döyüş maşınları və tank əleyhinə vasitələrlə düşmənin ön xəttində və yaxın dərinliyində yerləşən zirehli texnikaları və "TOS-1A" müasir ağır odatan sistemi ilə onun taqım dayaq məntəqələri, artilleriya və minaatan batareyaların atəş mövqeləri məhv edilmiş, Əlahiddə Ümumqoşun Ordu Komandanı əldə edilmiş atəş üstünlüyündən istifadə edərək düşməyə qətiyyətli zərbə endirmək məqsədilə birləşmə və hissələrin hücumu keçməsi üçün əmr vermişdir.

Təlimin gedişində təmir-təxliyə, maddi-



Təlimə cəlb edilmiş birləşmə və hissələr qarşıya qoyulmuş tapşırıqları uğurla yerinə yetirərək hədəf və məketlərin 90 faizindən çoxunu məhv etmiş və düşmən üzərində qələbə çalmışlar.

müavini – Əlahiddə Ümumqoşun Ordu komandanı, general-leytenant Kərəm Mustafayev təlimin başa çatması barədə raport verdikdən sonra təlimdə iştirak edən şəxsi heyətlə görüş olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov əsgər, zabit və tədbir iştirakçıları Azərbaycan və Türkiyə silahlı qüvvələrinin birgə təlimlərinin başa çatması və Azərbaycan xalqının Milli Qurtuluş bayramı münasibətilə təbrik edərək demişdir: Bu gün Milli Qurtuluşun bəhrələri özünü Azərbaycan xalqının həyatının bütün sahələrində, o cümlədən ordu quruculuğunda da göstərir. Dövlətin müstəqilliyi onun ordusunun qüdrətindən asılıdır. O ölkədə güclü ordu yaradıla bilər ki, orada sabitlik və iqtisadi inkişaf olsun. Milli Qurtuluş Günündən başlanan sabitlik və həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatlar Azərbaycan ordusunu daha da qüdrətləndirmişdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Bu gün müstəqil Azərbaycanda ordu quruculuğu sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Ölkə Prezidentinin rəhbərliyi ilə ordumuz inkişaf edərək ən müasir səviyyəyə gəlib çatmışdır. Ən yeni silah və texnika ilə təminat, vətənpərvər və peşəkar şəxsi heyət, hərbi qulluqçulara davamlı qayğı Azərbaycan ordusunun reallıqlarıdır. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisindəki ordu

Əliyev Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərini bir millətin iki dövləti səviyyəsinə qaldırmışdır. Hərbi əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən keçirilən hərbi təlimlər bu birliyin, dostluğumuzun və qardaşlığımızın daha bir parlaq ifadəsi oldu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev Azərbaycan-Türkiyə birliyinin strateji əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirərək demişdir: **"Bizim gücümüz bizim birliyimizdədir. Türkiyənin gücü Azərbaycanın gücü, Azərbaycanın gücü Türkiyənin gücüdür"**. Birgə hərbi təlim bir daha təsdiq etdi ki, ordunun gücü yalnız silah və texniki təminatla ölçülmür. Ordunun gücü həm də onun sıralarında xidmət edən şəxsi heyətin ruh yüksəkliyi, möhkəm iradəsi, vətənpərvərliyi və peşəkarlığı ilə ölçülür. Hərbi təlimlərdən çıxan nəticə budur ki, Azərbaycan və Türkiyə ordusu peşəkar olduğu qədər də vətənpərvərdir. Şəxsi heyətlərimiz ən yüksək mənəvi keyfiyyətlərə malikdirlər. Bu, bizim ən böyük nailiyyətimizdir.

Ali Məclisin Sədri hərbi təlimin bütün iştirakçılarını və təşkilatçıları tapşırıqların uğurlu icrasını münasibətilə təbrik etmiş, şəxsi heyətlərə təşəkkürünü bildirmişdir.

Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin müavini – Əlahiddə Ümumqoşun Ordu komandanı, general-leytenant Kərəm Mustafayev çıxış edərək demişdir ki, Əlahiddə Ümumqoşun Ordu təlimdə tam döyüşə hazır vəziyyətə gətirilmiş, səfərbərlik planları uğurla yerinə yetirilmiş, hərbi hissələr döyüş uzlaşması keçmişdir. Keçirilən birgə əməliyyat taktiki təlim qardaş Türkiyə Silahlı Qüvvələri ilə hərbi sahədə genişmiqyaslı əməkdaşlığın bariz nümunəsidir. Təlimdə qarşıya qoyulan məqsədə nail olunması bir daha təsdiq etdi ki, Əlahiddə Ümumqoşun Ordu Naxçıvanın dayanıqlı və etibarlı müdafiəsinə tam hazırdır.

Türkiyə Respublikası Silahlı Qüvvələrinin mexanikləşdirilmiş briqada komandiri, general-mayor Ərcan İlhan Milli Qurtuluş Günü münasibətilə təbriklərini çatdıraraq demişdir ki, böyük öndərlərimiz Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" və Mustafə Kamal Atatürkün "Yürddə sülh, cahanda sülh" şüarı bu gün keçirilən birgə əməliyyat taktiki təlimdə birliyimizin və bərabərliyimizin ifadəsinə çevrildi. Hər iki silahlı qüvvələrin şəxsi heyəti



texniki və tibbi təminat tapşırıqları da uğurla yerinə yetirilmişdir.

Dağlıq ərazidə texnikanın hərəkətinin məhdud olduğu rayonlarda atəş dəstəyinin fasiləsiz təminat edilməsi üçün artilleriya böl-

Sonda hərbi vertolyotlar Azərbaycan və Türkiyə bayraqlarını səmada nümayiş etdirmiş, ümummilli lider Heydər Əliyevin **"Hər bir insan üçün onun milli mənsubiyyəti onun qürur mənbəyidir. Mən həmişə fəxr**

verilən döyüş tapşırıqlarını peşəkərliklə yerinə yetirməklə eyni zamanda iki ordu arasındakı əməkdaşlığın yüksək səviyyədə olduğunu nümayiş etdirdilər. Ərcan İlhan birgə hərbi təlimlərin təşkilində və yerinə yetirilməsində əməyi olanlara minnətdarlıq etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov təlimdə qarşıya qoyulan vəzifələri uğurla yerinə yetirdiklərinə görə Azərbaycan və Türkiyə silahlı qüvvələrinin şəxsi heyətlərini təbrik edərək demişdir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə ordu quruculuğu sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Bu sahədə görülən işlərin tərkib hissəsi olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının müdafiə potensialının gücləndirilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Hazırda Əlahiddə Ümumqoşun Ordu yüksək döyüş qabiliyyətinə malikdir və düşmənlə layiqli cavab verməyə qadirdir. Düşmənlə bilməlidir ki, Naxçıvanın müdafiəsində ən peşəkər ordu dayanıb. Zakir Həsənov Naxçıvanda ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən tədbirlərə görə Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlıq etmişdir.

Ali Məclisin Sədri təlimdə fərqlənən zabit, gizir və əsgərləri qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırmışdır.

Sonda zabit, gizir və əsgərlər şəxsi heyət arasındakı birlik və bərabərliyin ifadəsi olan "Hamı bir nəfər, bir nəfər hamı üçün" şüarını səsləndirmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti



İyunun 15-də, Milli Qurtuluş Günündə muxtar respublika gəncləri "Qurtuluşdan Əlincəqalaya" devizi altında Əlincəqalaya yürüş etmişlər. Yürüşdə federasiyaların idmançıları və tələbə-gənclər iştirak etmişdir.

Yürüşdən əvvəl gənclər milli qurtuluşumuzun memarı ümummilli liderimizin Naxçıvan şəhərində əzəmətli ucalan abidəsini ziyarət etmiş, gül dəstələri düzmüşlər. Sonra Əcəmi seyrəngahına doğru hərəkət edən gənclər buradan azadlığımızın və şanlı tariximizin simvolu olan Əlincəqalaya yola düşmüşlər.

Əlincəqalanın zirvəsində, ulu öndərimizin portretinin və dövlət bayrağının önündə Naxçıvan Dövlət Universitetinin tələbələri Səyyad Məmmədov və Aysu Məmmədova, Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin tələbəsi Aysu Dünyamaliyeva, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun tələbəsi Dünya Əkbərova və Naxçıvan Musiqi Kollecinin tələbəsi Cavid Babayev dahi rəhbərə həsr olunmuş şeirləri bədii qıraət etmişlər.

Sonra gənclər xatirə şəkl çəkirmişlər.

Yürüş iştirakçıları "Əlincəqala"



Tarix-Mədəniyyət Muzeyi ilə də tanış olmuşlar. Burada bələdçilər tərəfindən yürüş iştirakçılarına məlumat verildi ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin Sərəncamı ilə Əlincəqalada aparılan bərpa işləri zamanı qalanın tarixiliyi qorunub saxlanılıb. Qala divarları, bürc və giriş qapıları, qədim yaşayış evləri, təsərrüfat binaları, su hovuzları və təndirlər, səngər və mühafizə yerləri ilkin forması saxlanaraq bərpa olunub. Qalanın zirvəsinə doğru yol çəkilib, qala ərazisində işıqlandırma sistemləri ya-

Milli Qurtuluş Günü münasibətilə gənclərin Əlincəqalaya yürüşü təşkil edilib

radılıb, oturmaqlar qoyulub, yaşillıqlar salınıb. Naxçıvan memarlıq məktəbinin izlərini özündə əks etdirən qalanın şərq və qərb darva-zaları da bərpa edilərək əvvəlki görkəminə qaytarılıb. Qalanın zirvəsinə gedən yolda daş üzərində həkk olunan "Tarixi yaşadanları tarix də yaşadacaqdır" kəlamı Əlincəqalanın bərpasının xalqımızın çoxəsrlik tarixi-mədəni irsinin gələcək nəsillərə çatdırılması baxı-

mından mühüm əhəmiyyət daşıdığını bir daha təsdiq edir. Əlincəqalada məskunlaşan əcdadlarımızın həyat tərzini əks etdirən maddi-mədəniyyət nümunələri, xüsusilə qədim məişət əşyaları, qalada aparılan arxeoloji qazıntılar zamanı tapılan maddi nümunələr, Naxçıvanın və Əlincəqalanın tarixi ilə bağlı çap olunmuş kitablar, qəzet məqalələri, qalanın bərpadan əvvəl, bərpa zamanı və bərpadan sonrakı foto-

şəkilləri burada aparılan quruculuq tədbirlərinin miqyası bərdə gənclərdə dolğun təəssürat yaradıb.

Yürüş iştirakçıları olan gənclərdən bir neçəsi ilə görüşüb həmsöhbət olduq, təəssüratlarını öyrəndik. Tələbə-gənclərdən və idman federasiyalarının üzvlərindən İbrahim Musayev, Taleh Dünyamaliyev, Səma Tağıyeva, Nərmin Babazadə, Yeganə Ağayeva və Ceyran Məmmədova ilə söhbətlərdən aydın oldu



ki, onların yüksək əhval-ruhiyyə ilə qatıldıkları yürüş, ümumilikdə, Naxçıvan gəncliyinin ulu öndərimizin əziz xatirəsinə hörmət və ehtiramının ifadəsidir. Ümummilli liderimizin Azərbaycan gəncliyinə ən böyük mirası müstəqil Azərbaycanıdır. Milli Qurtuluş Günü münasibətilə yürüşün ünvanı olaraq Əlincəqala tarixi abidəsinin seçilməsi isə təsadüfi deyil. Çünki xalqımızın əyilməzlik abidəsi olan Əlincəqalaya ikinci həyat verilməsi də Milli Qurtuluşun bəhrəsidir.

"Şərq qapısı"

Xəbər verdiyimiz kimi, Qazaxıstanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Beybit İsabəyev iyunun 14-də Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərə gəlib. İki gün davam edən səfəri çərçivəsində səfir muxtar respublikanın istehsal və təhsil müəssisələri ilə tanış olub.

Diplomat əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında əzəmətli ucalan abidəsi önünə gül dəstələri qoyub, Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət edib. Burada qonağa məlumat verilib ki, muzeyin fondunda ümummilli lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətini özündə əks etdirən 4 min 600-dən çox eksponat toplanıb. Ulu öndər tərəfindən qəbul edilən qərar və sərəncamlar, imzalanmış protokollar və müqavilələr, ümummilli liderə göndərilmiş məktub və teleqramlar mənalı ömür yolunun müxtəlif anlarını özündə əks etdirməklə, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin zəngin dövlətçilik və ictimai-siyasi fəaliyyəti bərdə də dolğun təsəvvür yaradır.

Naxçıvan Biznes Mərkəzinə gələn Beybit İsabəyevə bildirilib ki, burada muxtar respublikanın 96 istehsal və xidmət müəssisəsi tərəfindən istehsal edilən məhsullar nü-

Naxçıvanın iqtisadi potensialı Qazaxıstanın ölkəmizdəki səfirində dərin təəssürat yaradıb



mayiş olunur. Bu gün muxtar respublikada 367 növdə məhsul istehsal edilir. Bu məhsulların 121 növü ərzaq, 246 növü qeyri-ərzaq məhsullarıdır. 107-si ərzaq, 237-si qeyri-ərzaq olmaqla, 344 növdə məhsul olan tələbat tamamilə daxili imkanlar hesabına ödənilir. Bütün bunlar – iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi və sahibkarlara dövlət dəstəyinin gücləndirilməsi özəl sektorun inkişaf etməsinə yaradılan şəraitin bəhrəsidir.

Sərgidə 900-dən çox müxtəlif adda məhsul nümayiş etdirilir. Muxtar respublikamızdakı iri özəl sektor

təmsilçiləri ilə yanaşı, çox sayda digər orta və kiçik biznes qurumlarının məhsulları da burada öz yerini tutmuşdur.

Milli dəyərlərimizin mühüm nümunələri olan xalçaçılıq, dekorativ-tətbiqi sənət, dulmuşluq, rəsamsılıq və ağac üzərində oyma işləri səfirin diqqətini cəlb edib. Bildirilib ki, mərkəzin nəzdində xalq yaradıcılığı emalatxanası və iki satış mağazası fəaliyyət göstərir.

Qazaxıstanlı səfir Beybit İsabəyev Naxçıvan Dövlət Universitetində də olub. Universitetin rektoru, AMEA-nın

müsahibəsində səfir təəssüratları bərdə danışaraq deyib:

– Bu, mənim Qazaxıstanın Azərbaycanı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri kimi Naxçıvan Muxtar Respublikasına ilk səfərimdir. Naxçıvan şəhərinin təmizliyi, gözəlliyi, insanların gülərliliyi və qonaqpərvərliyi məni valeh etdi. Burada bir sıra yüksək səviyyəli görüşlər keçirdim. Naxçıvanın iqtisadiyyatı, eləcə də kənd təsərrüfatının yüksək inkişafı haqqında ətraflı məlumat aldım.

Sözün açığı, Azərbaycanı ayrılmaz tərkib hissəsi olan muxtar respublikada olan istehsal sahələri, fabriklər və zavodların mövcudluğu, enerji idxalatçılarından ixracatçılarına çevrildiyini, Naxçıvanın hərtərəfli inkişafını görmək dost və qardaş ölkənin nümayəndəsi kimi məni çox sevindirdi. Bu gün Azərbaycan ilə Qazaxıstan arasında münasibətlər yüksək səviyyədədir. Düşünürəm ki, Qazaxıstanla Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında bir çox sahələrdə, o cümlədən iqtisadiyyat və təhsil sahəsində uğurlu əməkdaşlıq əlaqələri qurulmalıdır. Bu əməkdaşlıq əlaqələrinin qurulması və inkişaf etdirilməsi üçün əlimdən gələni əsirgəməyəcəyəm.

İyunun 15-də Qazaxıstanın Azərbaycanı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Beybit İsabəyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri başa çatıb.

Diplomat "Şərq qapısı" qəzetinə

Xəbərlər şöbəsi

